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Jugend C
1. Björn Axel Agnarsson 2002(AB) ISL Ithrottafelag Fatladhra Reykjavikur 05:03,72 440

00:34,13 01:12,32 01:52,02 02:31,60 03:10,47 03:49,65 04:27,34 05:03,72

2. Igor Hrehorowicz 2002(S10) POL Start Wroclaw 05:15,89 431
00:35,40 01:15,45 01:55,08 02:35,60 03:15,80 03:56,43 04:37,11 05:15,89

3. Jered Müller 2003(AB) GER SC Hellas Einbeck 06:28,03 211 (j)
00:41,48 01:31,31 02:23,87 03:12,08 04:04,61 04:54,33 05:43,99 06:28,03

Jugend B
1. Lewis White 2000(S9) GBR British Para-Swimming 04:36,69 737 (B)

00:30,10 01:04,62 01:39,72 02:15,17 02:50,91 03:26,96 04:02,57 04:36,69

2. Theo Curin 2000(S5) FRA NPC France 06:00,09 721 (B)
00:43,51 01:28,95 02:14,85 03:00,70 03:46,57 04:31,88 05:16,75 06:00,09

3. Yannik Wasserzier 2001(AB) GER SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:44,12 537 DR (J)
00:31,77 01:07,14 01:43,54 02:19,87 02:56,84 03:33,11 04:09,23 04:44,12

4. Simon Prodanovic 2000(S7) GER PSC Berlin 06:22,14 456 (J)
00:42,57 01:31,05 02:20,83 03:09,93 03:59,38 04:48,55 05:37,65 06:22,14

5. Malte Braunschweig 2000(S10) GER BSV Medizin Marzahn 05:18,47 420 (J)
00:34,63 01:13,80 01:53,62 02:33,07 03:13,72 03:55,64 04:37,12 05:18,47

6. Fabian Brune 2000(S7) GER VfG Finnentrop 07:16,44 327 (J)
00:45,43 01:38,46 02:34,17 03:30,22 04:26,49 05:23,73 06:21,12 07:16,44

7. Felix Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER PSC Berlin 06:03,94 323 (J)
00:40,77 01:26,43 02:12,78 02:59,16 03:46,42 04:32,97 05:19,02 06:03,94

8. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 05:48,80 320 (J)
00:38,26 01:22,15 02:06,87 02:51,38 03:36,22 04:21,31 05:06,07 05:48,80

9. Tadeas Strasik 2000(S10) CZE Czech Sports Organisation for PD 06:06,60 275
00:37,38 01:20,67 02:06,61 02:53,41 03:42,26 04:31,68 05:21,02 06:06,60

10. Maurice Bellgardt 2000(S14) GER Hanse SV Rostock 06:24,15 263 (J)
00:39,44 01:26,82 03:09,06 04:00,13 04:50,07 05:39,42 06:24,15

11. Jan Rauhaus 2000(S9) GER SG Bayer 06:47,08 231 (J)
00:44,47 01:36,39 02:29,86 03:22,50 04:15,97 05:09,22 06:01,26 06:47,08

12. Thaisen Eggers 2000(S4) GER MFZK-Schwerin 13:27,87 220 (j)
01:28,20 03:08,49 04:51,94 06:34,05 08:18,62 10:01,17 11:45,67 13:27,87

13. Karolis Ramonas 2000(S10) LTU Takas 06:49,09 198
00:39,73 01:28,81 02:20,92 03:15,53 04:10,05 05:03,68 05:56,21 06:49,09

14. Rene Reichardt 2000(S10) GER MFZK-Schwerin 07:13,66 166 (j)
00:43,47 01:34,43 02:28,77 03:25,15 04:23,86 05:22,16 06:20,47 07:13,66

Jugend A
1. Thomas Hamer 1998(S14) GBR British Para-Swimming 04:19,43 856 (A)

00:29,00 01:00,81 01:33,92 02:07,61 02:40,98 03:14,86 03:46,97 04:19,43

2. Patryk Biskup 1998(S9) POL Polish Paralympic Swimming Team 04:43,73 683 (3)
00:31,39 01:06,22 01:42,77 02:19,49 02:56,76 03:33,78 04:10,21 04:43,73

3. Dimisthenis Michalentzakis 1998(S9) GRE NPC Greece 04:44,53 677 (4)
00:31,75 01:07,61 01:44,40 02:20,00 02:56,11 03:31,96 04:08,38 04:44,53

4. Szilárd Szabó 1999(S10) HUN NPC Hungary 04:42,43 603
00:30,69 01:06,94 01:43,94 02:19,69 02:57,03 03:33,55 04:10,20 04:42,43

5. Iván Salguero 1998(S13) ESP FEDC 04:41,28 587
00:31,47 01:06,34 01:41,86 02:18,12 02:54,09 03:30,29 04:06,75 04:41,28

6. Wei Soong Toh 1998(S8) SIN Singapore Para Swimming 05:27,22 525
00:34,04 01:12,72 01:54,14 02:36,50 03:17,96 04:01,93 04:45,95 05:27,22

7. Swapnil Sanjay Patil 1998(S10) IND NPC India 04:59,68 505
00:32,02 01:07,32 01:44,62 02:22,89 03:02,16 03:41,88 04:21,30 04:59,68

8. Mar Gunnarsson 1999(S12) ISL NPC Iceland 05:03,12 489
00:33,31 01:10,04 01:47,47 02:26,13 03:05,56 03:45,26 04:25,17 05:03,12

9. Rogier Dorsman 1999(S12) NED NPC The Netherlands 05:03,79 485
00:32,90 01:11,43 01:50,68 02:30,36 03:09,53 03:49,15 04:27,05 05:03,79
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Wettkampf-Nr. 25
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Jugend A
10. David Thor Torfason 1998(AB) ISL Fjolnir 04:54,82 481

00:31,09 01:07,44 01:46,16 02:23,99 03:03,17 03:42,41 04:20,20 04:54,82

11. Ricardo Richter 1998(S14) GER Wasserfreunde Spandau 04 05:35,45 396 (J)
00:37,96 01:21,06 02:04,20 02:48,13 03:30,23 04:13,98 04:56,38 05:35,45

12. Léon Hölzle 1999(S10) GER SSV Huchenfeld 05:31,38 373 (J)
00:34,23 01:12,94 01:55,20 02:38,09 03:21,31 04:05,59 04:50,34 05:31,38

13. Mustafa Aslan 1999(S13) TUR Turkish Blind Sports Federation 05:51,27 301
02:02,43 01:16,53 03:35,72 02:48,24 05:09,58 04:23,58 05:51,27

14. Luigi Beggiato 1998(S6) ITA Aspea Padova Onlus 08:43,61 223
00:51,21 01:50,52 02:55,04 04:04,10 05:14,49 06:22,84 07:35,61 08:43,61

15. Silvio Walther 1999(AB) GER BFV Ascota Chemnitz 06:27,40 212 (j)
00:39,27 01:26,39 02:16,66 03:07,21 03:58,88 04:50,73 05:42,37 06:27,40

Abgemeldet nicht am Start
Roy Langa 1999 (S13) GER Behindertensportverein Leipzig

Masters I
1. Adriano de Lima 1973(S6) BRA NPC Brasil 05:39,94 659

00:36,64 01:17,94 02:00,70 02:44,39 03:28,19 04:12,76 04:56,58 05:39,94

2. Michele Caputo 1973(S7) ITA Aspea Padova Onlus 05:50,26 566
00:37,67 01:17,87 02:00,64 02:45,33 03:30,86 04:17,38 05:04,69 05:50,26

3. Sebastian Pampuch 1974(S9) GER BSV Nordost 06:13,33 300
00:39,21 01:23,25 02:09,87 02:59,38 03:49,72 04:38,99 05:27,58 06:13,33

4. Lutz Hoffmann 1974(S10) GER SSC Germania Braunschweig 06:53,63 192
00:40,66 01:28,79 02:19,97 03:13,46 04:08,20 05:03,20 06:00,10 06:53,63

Nicht am Start
Morteza Parsa Pour 1968 (S9) IRI Janbazan Mashhad Medical University

Masters II
1. Detlef Schmidt 1959(S9) GER BSV Nordost 05:23,61 460

00:36,21 01:15,03 01:55,22 02:36,64 03:18,21 04:00,55 04:42,52 05:23,61

2. Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV Köln 1850 06:46,00 391
00:45,41 01:34,51 02:24,97 03:16,41 04:08,59 05:01,47 05:54,04 06:46,00

3. Matthias Wehnert 1961(S9) GER MTV Köln 1850 06:11,89 303
00:40,13 01:25,79 02:13,35 03:02,22 03:50,06 04:38,36 05:26,14 06:11,89

Masters III
1. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund 06:53,34 174

00:44,59 01:34,20 02:27,24 03:20,31 04:14,66 05:08,06 06:01,72 06:53,34

2. Dieter Geistefeldt 1940(S10) GER SSC Germania Braunschweig 07:35,28 144
00:47,40 01:43,58 02:41,93 03:40,88 04:40,27 05:40,38 06:39,42 07:35,28

Offene Wertung
1. Brenden Hall 1993(S9) AUS Swimming Australia 04:17,06 919 (A)

00:29,33 01:01,31 01:34,14 02:06,90 02:39,66 03:12,53 03:45,55 04:17,06

2. Michael Schoenmaker 1983(S4) NED NPC The Netherlands 06:39,69 900 (A)
00:44,50 01:33,63 02:22,89 03:13,74 04:04,98 04:57,60 05:48,57 06:39,69

3. Jon Margeir Sverrisson 1992(S14) ISL Fjolnir 04:15,92 892 (A)
00:27,87 00:59,08 01:31,05 02:03,85 02:36,65 03:10,00 03:43,07 04:15,92

4. Iaroslav Denysenko 1991(S13) UKR NPC Ukraine 04:06,94 868 (A)
00:28,17 00:59,20 01:30,37 02:01,97 02:33,23 03:04,91 03:36,24 04:06,94

5. Aristeidis Makrodimitris 1991(S2) GRE NPC Greece 10:10,86 856 (A)
01:13,28 02:30,51 03:49,43 05:06,22 06:24,79 07:41,55 08:58,49 10:10,86

5. Thomas Hamer 1998(S14) GBR British Para-Swimming 04:19,43 856 (A)
00:29,00 01:00,81 01:33,92 02:07,61 02:40,98 03:14,86 03:46,97 04:19,43
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7. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA NPC Italy 04:24,76 841 (A)

00:30,56 01:02,94 01:36,20 02:09,34 02:42,97 03:17,20 03:51,41 04:24,76

8. Francesco Bocciardo 1994(S6) ITA NPC Italy 05:09,59 832 (A)
00:36,81 01:14,83 01:52,79 02:31,33 03:10,38 03:50,22 04:30,25 05:09,59

9. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO Team Croatia 04:29,59 796 (A)
00:30,27 01:03,24 01:37,32 02:11,93 02:46,21 03:21,11 03:55,71 04:29,59

10. Jose Antonio Mari 1988(S9) ESP FEDDF 04:31,56 779 (B)
00:31,12 01:05,17 01:40,70 02:15,75 02:49,85 03:23,51 03:57,55 04:31,56

11. Israel Oliver 1987(S11) ESP FEDC 04:48,20 741 (A)
00:31,69 01:07,13 01:43,38 02:19,87 02:56,53 03:33,59 04:11,69 04:48,20

12. Lewis White 2000(S9) GBR British Para-Swimming 04:36,69 737 (B)
00:30,10 01:04,62 01:39,72 02:15,17 02:50,91 03:26,96 04:02,57 04:36,69

13. Mateusz Bartnik 1996(S9) POL Polish Paralympic Swimming Team 04:36,73 736 (B)
00:32,24 01:07,01 01:41,72 02:16,88 02:51,65 03:27,03 04:01,79 04:36,73

14. Jesse Aungles 1995(S8) AUS Swimming Australia 04:52,38 735 (B)
00:34,49 01:12,13 01:50,27 02:27,96 03:05,01 03:41,79 04:18,68 04:52,38

15. Patryk Karlinski 1996(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 04:25,10 729 (B)
00:29,97 01:03,22 01:36,43 02:10,35 02:43,60 03:17,95 03:51,78 04:25,10

16. Theo Curin 2000(S5) FRA NPC France 06:00,09 721 (B)
00:43,51 01:28,95 02:14,85 03:00,70 03:46,57 04:31,88 05:16,75 06:00,09

17. Gabriel Tomelin 1995(S10) BRA NPC Brasil 04:26,98 714 (B)
00:30,27 01:03,10 01:36,57 02:10,64 02:44,58 03:19,20 03:53,31 04:26,98

18. Reagan Wickens 1994(S6) AUS Swimming Australia 05:30,25 708 (B)
00:37,18 01:17,72 02:00,59 02:43,21 03:25,48 04:07,44 04:49,32 05:30,25

19. Kevin Casali 1993(S14) ITA ASD Tricolore 04:37,87 697 (B)
00:32,12 01:06,57 01:41,43 02:16,71 02:52,18 03:27,59 04:03,46 04:37,87

20. Faustino Afonso Dominguez 1991(S7) ESP Ademi Tenerife 05:23,55 691 (?)
00:35,00 01:13,26 01:53,71 02:35,36 03:17,99 04:00,11 04:41,55 05:23,55

20. Bastian Fontayne 1997(S9) GER SG Bayer 04:42,57 691 (?)
00:31,86 01:05,95 01:40,71 02:16,34 02:52,30 03:29,04 04:05,93 04:42,57

22. Danylo Chufarov 1989(S12) UKR NPC Ukraine 04:30,56 687 (2)
00:30,88 01:05,31 01:39,92 02:14,61 02:48,52 03:22,73 03:56,89 04:30,56

23. Patryk Biskup 1998(S9) POL Polish Paralympic Swimming Team 04:43,73 683 (3)
00:31,39 01:06,22 01:42,77 02:19,49 02:56,76 03:33,78 04:10,21 04:43,73

24. Dimisthenis Michalentzakis 1998(S9) GRE NPC Greece 04:44,53 677 (4)
00:31,75 01:07,61 01:44,40 02:20,00 02:56,11 03:31,96 04:08,38 04:44,53

25. Antoni Ponce 1987(S7) ESP FEDDF 05:29,11 662 (5)
00:37,72 01:16,66 01:57,19 02:38,65 03:20,42 04:03,37 04:46,91 05:29,11

26. Adriano de Lima 1973(S6) BRA NPC Brasil 05:39,94 659
00:36,64 01:17,94 02:00,70 02:44,39 03:28,19 04:12,76 04:56,58 05:39,94

27. Sebastian Matczak 1991(S9) POL Polish Paralympic Swimming Team 04:47,82 654
00:31,94 01:06,71 01:42,76 02:19,46 02:56,55 03:34,34 04:11,90 04:47,82

28. Max Gelhaar 1997(S7) GER Behindertensportverein Leipzig 05:32,93 643
00:37,85 01:19,18 02:01,88 02:44,81 03:27,75 04:09,84 04:52,29 05:32,93

29. Sebastian Iwanow 1985(S6) GER SG Bayer 05:45,05 635
00:35,68 01:16,06 01:58,05 02:41,46 03:26,38 04:12,64 04:58,28 05:45,05

30. Klaus Steinhauer 1996(S10) GER SC Potsdam 04:37,78 634
00:30,03 01:02,95 01:36,05 02:11,34 02:47,21 03:24,31 04:01,70 04:37,78

31. Szilárd Szabó 1999(S10) HUN NPC Hungary 04:42,43 603
00:30,69 01:06,94 01:43,94 02:19,69 02:57,03 03:33,55 04:10,20 04:42,43

32. Jose Ramon Cantero 1993(S12) ESP FEDC 04:43,21 599
00:32,47 01:07,63 01:43,78 02:19,96 02:56,11 03:32,18 04:08,02 04:43,21

33. Iván Salguero 1998(S13) ESP FEDC 04:41,28 587
00:31,47 01:06,34 01:41,86 02:18,12 02:54,09 03:30,29 04:06,75 04:41,28

34. Andrei Bukov 1992(S13) RUS NPC Russia 04:41,82 583
00:32,14 01:07,69 01:43,55 02:19,71 02:56,22 03:33,02 04:08,33 04:41,82
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35. Oleksandr Komarov 1988(S6) UKR NPC Ukraine 05:57,54 581

00:39,23 01:21,45 02:05,53 02:51,03 03:36,84 04:24,41 05:11,31 05:57,54

36. Ben Siara 1991(S7) GER PSC Berlin 05:47,91 576
00:38,31 01:22,35 02:06,64 02:51,38 03:36,27 04:20,84 05:06,94 05:47,91

37. Miguel Ángel Sanchez 1994(S12) ESP FEDC 04:47,13 575
00:30,86 01:05,43 01:41,49 02:17,87 02:55,01 03:32,49 04:10,08 04:47,13

38. Piotr Mejsner 1992(S7) POL Polish Paralympic Swimming Team 05:48,92 572
00:38,69 01:21,30 02:04,66 02:49,18 03:34,93 04:20,77 05:05,45 05:48,92

39. Michele Caputo 1973(S7) ITA Aspea Padova Onlus 05:50,26 566
00:37,67 01:17,87 02:00,64 02:45,33 03:30,86 04:17,38 05:04,69 05:50,26

40. Quentin Jouves 1995(S10) FRA NPC France 04:50,70 553
00:31,26 01:06,33 01:43,00 02:20,28 02:58,81 03:36,09 04:13,36 04:50,70

41. Wojciech Makowski 1992(S11) POL Polish Paralympic Swimming Team 05:20,44 539
00:32,26 01:09,32 01:49,63 02:31,25 03:12,71 03:55,19 04:38,12 05:20,44

42. Yannik Wasserzier 2001(AB) GER SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:44,12 537 DR (J)
00:31,77 01:07,14 01:43,54 02:19,87 02:56,84 03:33,11 04:09,23 04:44,12

43. Hugo Weinberg 1997(S13) FRA NPC France 04:51,56 527
00:32,92 01:08,97 01:45,72 02:22,90 03:00,29 03:38,06 04:15,35 04:51,56

44. Claudio Spairani 1986(S10) ITA Pol. Bresciana 04:55,64 526
00:34,01 01:10,78 01:48,13 02:25,67 03:03,33 03:41,13 04:18,94 04:55,64

45. Wei Soong Toh 1998(S8) SIN Singapore Para Swimming 05:27,22 525
00:34,04 01:12,72 01:54,14 02:36,50 03:17,96 04:01,93 04:45,95 05:27,22

46. Charles Rozoy 1987(S8) FRA NPC France 05:28,12 520
00:32,27 01:09,40 01:50,16 02:32,49 03:16,27 04:00,34 04:45,10 05:28,12

47. Juan Aguiar Rodriguez 1979(S10) ESP Ademi Tenerife 04:59,64 505
00:34,41 01:11,96 01:50,11 02:28,45 03:06,98 03:46,60 04:23,95 04:59,64

47. Swapnil Sanjay Patil 1998(S10) IND NPC India 04:59,68 505
00:32,02 01:07,32 01:44,62 02:22,89 03:02,16 03:41,88 04:21,30 04:59,68

49. Kaimar Kaldma 1986(S12) EST NPC Estonia 05:02,13 494
00:32,79 01:10,92 01:48,57 02:26,98 03:06,45 03:48,13 04:27,39 05:02,13

50. Mar Gunnarsson 1999(S12) ISL NPC Iceland 05:03,12 489
00:33,31 01:10,04 01:47,47 02:26,13 03:05,56 03:45,26 04:25,17 05:03,12

51. Rogier Dorsman 1999(S12) NED NPC The Netherlands 05:03,79 485
00:32,90 01:11,43 01:50,68 02:30,36 03:09,53 03:49,15 04:27,05 05:03,79

52. David Thor Torfason 1998(AB) ISL Fjolnir 04:54,82 481
00:31,09 01:07,44 01:46,16 02:23,99 03:03,17 03:42,41 04:20,20 04:54,82

53. Federico Bassani 1996(S11) ITA CC ANIENE 05:36,38 466
00:33,74 01:14,51 01:56,46 02:39,80 03:23,42 04:08,43 04:53,68 05:36,38

54. Detlef Schmidt 1959(S9) GER BSV Nordost 05:23,61 460
00:36,21 01:15,03 01:55,22 02:36,64 03:18,21 04:00,55 04:42,52 05:23,61

55. Simon Prodanovic 2000(S7) GER PSC Berlin 06:22,14 456 (J)
00:42,57 01:31,05 02:20,83 03:09,93 03:59,38 04:48,55 05:37,65 06:22,14

56. Marian Fiala 1997(S10) CZE NPC Czech Republic 05:12,47 445
00:33,58 01:09,79 01:47,14 02:26,22 03:06,27 03:47,22 04:30,15 05:12,47

57. Björn Axel Agnarsson 2002(AB) ISL Ithrottafelag Fatladhra Reykjavikur 05:03,72 440
00:34,13 01:12,32 01:52,02 02:31,60 03:10,47 03:49,65 04:27,34 05:03,72

58. Miroslav Susnyak 1990(S10) SVK NPC Slovakia 05:15,27 433
00:33,60 01:11,01 01:50,27 02:30,93 03:12,19 03:53,58 04:35,06 05:15,27

59. Igor Hrehorowicz 2002(S10) POL Start Wroclaw 05:15,89 431
00:35,40 01:15,45 01:55,08 02:35,60 03:15,80 03:56,43 04:37,11 05:15,89

60. Hjortur Ingvarsson 1995(S6) ISL FJORDUR 06:44,86 425
00:44,85 01:33,81 02:23,90 03:15,99 04:07,95 05:01,32 05:52,78 06:44,86

61. Sandro Westphal 1997(S9) GER MFZK-Schwerin 05:33,15 422
00:34,69 01:15,09 01:57,28 02:40,62 03:24,17 04:08,48 04:51,58 05:33,15

62. Malte Braunschweig 2000(S10) GER BSV Medizin Marzahn 05:18,47 420 (J)
00:34,63 01:13,80 01:53,62 02:33,07 03:13,72 03:55,64 04:37,12 05:18,47
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63. Ricardo Richter 1998(S14) GER Wasserfreunde Spandau 04 05:35,45 396 (J)

00:37,96 01:21,06 02:04,20 02:48,13 03:30,23 04:13,98 04:56,38 05:35,45

64. Sebastian Koczy 1983(S13) GER SV Lohhof 05:20,85 395
00:35,56 01:14,74 01:55,24 02:36,66 03:17,87 03:59,95 04:41,87 05:20,85

65. Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV Köln 1850 06:46,00 391
00:45,41 01:34,51 02:24,97 03:16,41 04:08,59 05:01,47 05:54,04 06:46,00

66. Herbert Böckl 1985(S14) AUT Team Austria 05:39,90 380
00:38,23 01:20,24 02:01,75 02:44,44 03:27,41 04:11,42 04:54,38 05:39,90

67. Léon Hölzle 1999(S10) GER SSV Huchenfeld 05:31,38 373 (J)
00:34,23 01:12,94 01:55,20 02:38,09 03:21,31 04:05,59 04:50,34 05:31,38

68. Gabriel Izsof 1987(S9) SVK NPC Slovakia 05:48,47 368
00:34,79 01:15,75 02:00,72 02:46,83 03:33,61 04:20,41 05:05,60 05:48,47

69. Robin Puppe 1984(S8) GER BSG-Jugend Bensheim 06:18,38 339
00:45,34 01:32,13 02:19,60 03:07,88 03:55,81 04:44,05 05:32,14 06:18,38

70. Fabian Brune 2000(S7) GER VfG Finnentrop 07:16,44 327 (J)
00:45,43 01:38,46 02:34,17 03:30,22 04:26,49 05:23,73 06:21,12 07:16,44

71. Felix Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER PSC Berlin 06:03,94 323 (J)
00:40,77 01:26,43 02:12,78 02:59,16 03:46,42 04:32,97 05:19,02 06:03,94

72. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 05:48,80 320 (J)
00:38,26 01:22,15 02:06,87 02:51,38 03:36,22 04:21,31 05:06,07 05:48,80

73. Mindaugas Dvylaitis 1996(S11) LTU Lithuanian Blind Sports Federation 06:27,05 306
00:39,35 01:30,87 02:21,86 03:11,61 04:02,39 04:53,15 05:42,95 06:27,05

74. Matthias Wehnert 1961(S9) GER MTV Köln 1850 06:11,89 303
00:40,13 01:25,79 02:13,35 03:02,22 03:50,06 04:38,36 05:26,14 06:11,89

75. Mustafa Aslan 1999(S13) TUR Turkish Blind Sports Federation 05:51,27 301
02:02,43 01:16,53 03:35,72 02:48,24 05:09,58 04:23,58 05:51,27

76. Sebastian Pampuch 1974(S9) GER BSV Nordost 06:13,33 300
00:39,21 01:23,25 02:09,87 02:59,38 03:49,72 04:38,99 05:27,58 06:13,33

77. Tadeas Strasik 2000(S10) CZE Czech Sports Organisation for PD 06:06,60 275
00:37,38 01:20,67 02:06,61 02:53,41 03:42,26 04:31,68 05:21,02 06:06,60

78. Maurice Bellgardt 2000(S14) GER Hanse SV Rostock 06:24,15 263 (J)
00:39,44 01:26,82 03:09,06 04:00,13 04:50,07 05:39,42 06:24,15

79. Alessandro Latalardo 1992(S6) ITA Aspea Padova Onlus 08:28,12 241
00:49,79 01:50,04 02:55,18 04:01,98 05:08,03 06:15,12 07:21,74 08:28,12

80. Jan Rauhaus 2000(S9) GER SG Bayer 06:47,08 231 (J)
00:44,47 01:36,39 02:29,86 03:22,50 04:15,97 05:09,22 06:01,26 06:47,08

81. Luigi Beggiato 1998(S6) ITA Aspea Padova Onlus 08:43,61 223
00:51,21 01:50,52 02:55,04 04:04,10 05:14,49 06:22,84 07:35,61 08:43,61

82. Thaisen Eggers 2000(S4) GER MFZK-Schwerin 13:27,87 220 (j)
01:28,20 03:08,49 04:51,94 06:34,05 08:18,62 10:01,17 11:45,67 13:27,87

83. Silvio Walther 1999(AB) GER BFV Ascota Chemnitz 06:27,40 212 (j)
00:39,27 01:26,39 02:16,66 03:07,21 03:58,88 04:50,73 05:42,37 06:27,40

84. Jered Müller 2003(AB) GER SC Hellas Einbeck 06:28,03 211 (j)
00:41,48 01:31,31 02:23,87 03:12,08 04:04,61 04:54,33 05:43,99 06:28,03

85. Mazvydas Butkevicius 1983(S8) LTU Takas 07:24,63 209
00:41,34 01:27,69 02:19,38 03:17,32 04:15,99 05:19,07 06:25,94 07:24,63

86. Karolis Ramonas 2000(S10) LTU Takas 06:49,09 198
00:39,73 01:28,81 02:20,92 03:15,53 04:10,05 05:03,68 05:56,21 06:49,09

87. Lutz Hoffmann 1974(S10) GER SSC Germania Braunschweig 06:53,63 192
00:40,66 01:28,79 02:19,97 03:13,46 04:08,20 05:03,20 06:00,10 06:53,63

88. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund 06:53,34 174
00:44,59 01:34,20 02:27,24 03:20,31 04:14,66 05:08,06 06:01,72 06:53,34

89. Rene Reichardt 2000(S10) GER MFZK-Schwerin 07:13,66 166 (j)
00:43,47 01:34,43 02:28,77 03:25,15 04:23,86 05:22,16 06:20,47 07:13,66

90. Seyed Shouresh Delpasand 1984(S5) IRI Janbazan Mashhad Medical University11:05,38 155
00:59,12 02:14,81 03:42,02 05:10,20 06:38,44 08:08,08 09:39,11 11:05,38
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Wettkampf-Nr. 25
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Offene Wertung
91. Dieter Geistefeldt 1940(S10) GER SSC Germania Braunschweig 07:35,28 144

00:47,40 01:43,58 02:41,93 03:40,88 04:40,27 05:40,38 06:39,42 07:35,28

Disqualifikation
Yakup Cirakoglu 1994 (S13) TUR Turkish Blind Sports Federation 10:59 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
IPC 3.1.6
Hüseyin Cirakoglu 1991 (S12) TUR Turkish Blind Sports Federation 10:59 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
IPC 3.1.6

Abgemeldet nicht am Start
Rashed Alqubaisi 1980 (S7) UAE Abudhabi Club
Roy Langa 1999 (S13) GER Behindertensportverein Leipzig
Hannes Schürmann 1997 (S7) GER SG Bayer
Giuseppe Romele 1992 (S8) ITA Polisportiva Disabili Valcamonica
Tobias Pollap 1986 (S7) GER SG Bayer
Johnathan Fox 1991 (S7) GBR British Para-Swimming

Nicht am Start
Morteza Parsa Pour 1968 (S9) IRI Janbazan Mashhad Medical University

Startklasse S2
1. Aristeidis Makrodimitris 1991(S2) GRE NPC Greece 10:10,86 856 (A)

01:13,28 02:30,51 03:49,43 05:06,22 06:24,79 07:41,55 08:58,49 10:10,86

Startklasse S4
1. Michael Schoenmaker 1983(S4) NED NPC The Netherlands 06:39,69 900 (A)

00:44,50 01:33,63 02:22,89 03:13,74 04:04,98 04:57,60 05:48,57 06:39,69

2. Thaisen Eggers 2000(S4) GER MFZK-Schwerin 13:27,87 220 (j)
01:28,20 03:08,49 04:51,94 06:34,05 08:18,62 10:01,17 11:45,67 13:27,87

Startklasse S5
1. Theo Curin 2000(S5) FRA NPC France 06:00,09 721 (B)

00:43,51 01:28,95 02:14,85 03:00,70 03:46,57 04:31,88 05:16,75 06:00,09

2. Seyed Shouresh Delpasand 1984(S5) IRI Janbazan Mashhad Medical University11:05,38 155
00:59,12 02:14,81 03:42,02 05:10,20 06:38,44 08:08,08 09:39,11 11:05,38

Startklasse S6
1. Francesco Bocciardo 1994(S6) ITA NPC Italy 05:09,59 832 (A)

00:36,81 01:14,83 01:52,79 02:31,33 03:10,38 03:50,22 04:30,25 05:09,59

2. Reagan Wickens 1994(S6) AUS Swimming Australia 05:30,25 708 (B)
00:37,18 01:17,72 02:00,59 02:43,21 03:25,48 04:07,44 04:49,32 05:30,25

3. Adriano de Lima 1973(S6) BRA NPC Brasil 05:39,94 659
00:36,64 01:17,94 02:00,70 02:44,39 03:28,19 04:12,76 04:56,58 05:39,94

4. Sebastian Iwanow 1985(S6) GER SG Bayer 05:45,05 635
00:35,68 01:16,06 01:58,05 02:41,46 03:26,38 04:12,64 04:58,28 05:45,05

5. Oleksandr Komarov 1988(S6) UKR NPC Ukraine 05:57,54 581
00:39,23 01:21,45 02:05,53 02:51,03 03:36,84 04:24,41 05:11,31 05:57,54

6. Hjortur Ingvarsson 1995(S6) ISL FJORDUR 06:44,86 425
00:44,85 01:33,81 02:23,90 03:15,99 04:07,95 05:01,32 05:52,78 06:44,86

7. Alessandro Latalardo 1992(S6) ITA Aspea Padova Onlus 08:28,12 241
00:49,79 01:50,04 02:55,18 04:01,98 05:08,03 06:15,12 07:21,74 08:28,12

8. Luigi Beggiato 1998(S6) ITA Aspea Padova Onlus 08:43,61 223
00:51,21 01:50,52 02:55,04 04:04,10 05:14,49 06:22,84 07:35,61 08:43,61
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Startklasse S7
1. Faustino Afonso Dominguez 1991(S7) ESP Ademi Tenerife 05:23,55 691 (?)

00:35,00 01:13,26 01:53,71 02:35,36 03:17,99 04:00,11 04:41,55 05:23,55

2. Antoni Ponce 1987(S7) ESP FEDDF 05:29,11 662 (5)
00:37,72 01:16,66 01:57,19 02:38,65 03:20,42 04:03,37 04:46,91 05:29,11

3. Max Gelhaar 1997(S7) GER Behindertensportverein Leipzig 05:32,93 643
00:37,85 01:19,18 02:01,88 02:44,81 03:27,75 04:09,84 04:52,29 05:32,93

4. Ben Siara 1991(S7) GER PSC Berlin 05:47,91 576
00:38,31 01:22,35 02:06,64 02:51,38 03:36,27 04:20,84 05:06,94 05:47,91

5. Piotr Mejsner 1992(S7) POL Polish Paralympic Swimming Team 05:48,92 572
00:38,69 01:21,30 02:04,66 02:49,18 03:34,93 04:20,77 05:05,45 05:48,92

6. Michele Caputo 1973(S7) ITA Aspea Padova Onlus 05:50,26 566
00:37,67 01:17,87 02:00,64 02:45,33 03:30,86 04:17,38 05:04,69 05:50,26

7. Simon Prodanovic 2000(S7) GER PSC Berlin 06:22,14 456 (J)
00:42,57 01:31,05 02:20,83 03:09,93 03:59,38 04:48,55 05:37,65 06:22,14

8. Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV Köln 1850 06:46,00 391
00:45,41 01:34,51 02:24,97 03:16,41 04:08,59 05:01,47 05:54,04 06:46,00

9. Fabian Brune 2000(S7) GER VfG Finnentrop 07:16,44 327 (J)
00:45,43 01:38,46 02:34,17 03:30,22 04:26,49 05:23,73 06:21,12 07:16,44

Abgemeldet nicht am Start
Rashed Alqubaisi 1980 (S7) UAE Abudhabi Club
Hannes Schürmann 1997 (S7) GER SG Bayer
Tobias Pollap 1986 (S7) GER SG Bayer
Johnathan Fox 1991 (S7) GBR British Para-Swimming

Startklasse S8
1. Jesse Aungles 1995(S8) AUS Swimming Australia 04:52,38 735 (B)

00:34,49 01:12,13 01:50,27 02:27,96 03:05,01 03:41,79 04:18,68 04:52,38

2. Wei Soong Toh 1998(S8) SIN Singapore Para Swimming 05:27,22 525
00:34,04 01:12,72 01:54,14 02:36,50 03:17,96 04:01,93 04:45,95 05:27,22

3. Charles Rozoy 1987(S8) FRA NPC France 05:28,12 520
00:32,27 01:09,40 01:50,16 02:32,49 03:16,27 04:00,34 04:45,10 05:28,12

4. Robin Puppe 1984(S8) GER BSG-Jugend Bensheim 06:18,38 339
00:45,34 01:32,13 02:19,60 03:07,88 03:55,81 04:44,05 05:32,14 06:18,38

5. Mazvydas Butkevicius 1983(S8) LTU Takas 07:24,63 209
00:41,34 01:27,69 02:19,38 03:17,32 04:15,99 05:19,07 06:25,94 07:24,63

Abgemeldet nicht am Start
Giuseppe Romele 1992 (S8) ITA Polisportiva Disabili Valcamonica

Startklasse S9
1. Brenden Hall 1993(S9) AUS Swimming Australia 04:17,06 919 (A)

00:29,33 01:01,31 01:34,14 02:06,90 02:39,66 03:12,53 03:45,55 04:17,06

2. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA NPC Italy 04:24,76 841 (A)
00:30,56 01:02,94 01:36,20 02:09,34 02:42,97 03:17,20 03:51,41 04:24,76

3. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO Team Croatia 04:29,59 796 (A)
00:30,27 01:03,24 01:37,32 02:11,93 02:46,21 03:21,11 03:55,71 04:29,59

4. Jose Antonio Mari 1988(S9) ESP FEDDF 04:31,56 779 (B)
00:31,12 01:05,17 01:40,70 02:15,75 02:49,85 03:23,51 03:57,55 04:31,56

5. Lewis White 2000(S9) GBR British Para-Swimming 04:36,69 737 (B)
00:30,10 01:04,62 01:39,72 02:15,17 02:50,91 03:26,96 04:02,57 04:36,69

6. Mateusz Bartnik 1996(S9) POL Polish Paralympic Swimming Team 04:36,73 736 (B)
00:32,24 01:07,01 01:41,72 02:16,88 02:51,65 03:27,03 04:01,79 04:36,73

7. Bastian Fontayne 1997(S9) GER SG Bayer 04:42,57 691 (?)
00:31,86 01:05,95 01:40,71 02:16,34 02:52,30 03:29,04 04:05,93 04:42,57

8. Patryk Biskup 1998(S9) POL Polish Paralympic Swimming Team 04:43,73 683 (3)
00:31,39 01:06,22 01:42,77 02:19,49 02:56,76 03:33,78 04:10,21 04:43,73



16.04.-19.04.2015 Seite: 17529. Internationale Deutsche Meisterschaft

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt: 11:52 18.04.2015Berlin

Wettkampf-Nr. 25
400m Freistil Männer Vorlauf
Men's 400m Freestyle Heats

Startklasse S9
9. Dimisthenis Michalentzakis 1998(S9) GRE NPC Greece 04:44,53 677 (4)

00:31,75 01:07,61 01:44,40 02:20,00 02:56,11 03:31,96 04:08,38 04:44,53

10. Sebastian Matczak 1991(S9) POL Polish Paralympic Swimming Team 04:47,82 654
00:31,94 01:06,71 01:42,76 02:19,46 02:56,55 03:34,34 04:11,90 04:47,82

11. Detlef Schmidt 1959(S9) GER BSV Nordost 05:23,61 460
00:36,21 01:15,03 01:55,22 02:36,64 03:18,21 04:00,55 04:42,52 05:23,61

12. Sandro Westphal 1997(S9) GER MFZK-Schwerin 05:33,15 422
00:34,69 01:15,09 01:57,28 02:40,62 03:24,17 04:08,48 04:51,58 05:33,15

13. Gabriel Izsof 1987(S9) SVK NPC Slovakia 05:48,47 368
00:34,79 01:15,75 02:00,72 02:46,83 03:33,61 04:20,41 05:05,60 05:48,47

14. Felix Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER PSC Berlin 06:03,94 323 (J)
00:40,77 01:26,43 02:12,78 02:59,16 03:46,42 04:32,97 05:19,02 06:03,94

15. Matthias Wehnert 1961(S9) GER MTV Köln 1850 06:11,89 303
00:40,13 01:25,79 02:13,35 03:02,22 03:50,06 04:38,36 05:26,14 06:11,89

16. Sebastian Pampuch 1974(S9) GER BSV Nordost 06:13,33 300
00:39,21 01:23,25 02:09,87 02:59,38 03:49,72 04:38,99 05:27,58 06:13,33

17. Jan Rauhaus 2000(S9) GER SG Bayer 06:47,08 231 (J)
00:44,47 01:36,39 02:29,86 03:22,50 04:15,97 05:09,22 06:01,26 06:47,08

Nicht am Start
Morteza Parsa Pour 1968 (S9) IRI Janbazan Mashhad Medical University

Startklasse S10
1. Patryk Karlinski 1996(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 04:25,10 729 (B)

00:29,97 01:03,22 01:36,43 02:10,35 02:43,60 03:17,95 03:51,78 04:25,10

2. Gabriel Tomelin 1995(S10) BRA NPC Brasil 04:26,98 714 (B)
00:30,27 01:03,10 01:36,57 02:10,64 02:44,58 03:19,20 03:53,31 04:26,98

3. Klaus Steinhauer 1996(S10) GER SC Potsdam 04:37,78 634
00:30,03 01:02,95 01:36,05 02:11,34 02:47,21 03:24,31 04:01,70 04:37,78

4. Szilárd Szabó 1999(S10) HUN NPC Hungary 04:42,43 603
00:30,69 01:06,94 01:43,94 02:19,69 02:57,03 03:33,55 04:10,20 04:42,43

5. Quentin Jouves 1995(S10) FRA NPC France 04:50,70 553
00:31,26 01:06,33 01:43,00 02:20,28 02:58,81 03:36,09 04:13,36 04:50,70

6. Claudio Spairani 1986(S10) ITA Pol. Bresciana 04:55,64 526
00:34,01 01:10,78 01:48,13 02:25,67 03:03,33 03:41,13 04:18,94 04:55,64

7. Juan Aguiar Rodriguez 1979(S10) ESP Ademi Tenerife 04:59,64 505
00:34,41 01:11,96 01:50,11 02:28,45 03:06,98 03:46,60 04:23,95 04:59,64

8. Swapnil Sanjay Patil 1998(S10) IND NPC India 04:59,68 505
00:32,02 01:07,32 01:44,62 02:22,89 03:02,16 03:41,88 04:21,30 04:59,68

9. Marian Fiala 1997(S10) CZE NPC Czech Republic 05:12,47 445
00:33,58 01:09,79 01:47,14 02:26,22 03:06,27 03:47,22 04:30,15 05:12,47

10. Miroslav Susnyak 1990(S10) SVK NPC Slovakia 05:15,27 433
00:33,60 01:11,01 01:50,27 02:30,93 03:12,19 03:53,58 04:35,06 05:15,27

11. Igor Hrehorowicz 2002(S10) POL Start Wroclaw 05:15,89 431
00:35,40 01:15,45 01:55,08 02:35,60 03:15,80 03:56,43 04:37,11 05:15,89

12. Malte Braunschweig 2000(S10) GER BSV Medizin Marzahn 05:18,47 420 (J)
00:34,63 01:13,80 01:53,62 02:33,07 03:13,72 03:55,64 04:37,12 05:18,47

13. Léon Hölzle 1999(S10) GER SSV Huchenfeld 05:31,38 373 (J)
00:34,23 01:12,94 01:55,20 02:38,09 03:21,31 04:05,59 04:50,34 05:31,38

14. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 05:48,80 320 (J)
00:38,26 01:22,15 02:06,87 02:51,38 03:36,22 04:21,31 05:06,07 05:48,80

15. Tadeas Strasik 2000(S10) CZE Czech Sports Organisation for PD 06:06,60 275
00:37,38 01:20,67 02:06,61 02:53,41 03:42,26 04:31,68 05:21,02 06:06,60

16. Karolis Ramonas 2000(S10) LTU Takas 06:49,09 198
00:39,73 01:28,81 02:20,92 03:15,53 04:10,05 05:03,68 05:56,21 06:49,09

17. Lutz Hoffmann 1974(S10) GER SSC Germania Braunschweig 06:53,63 192
00:40,66 01:28,79 02:19,97 03:13,46 04:08,20 05:03,20 06:00,10 06:53,63
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Startklasse S10
18. Rene Reichardt 2000(S10) GER MFZK-Schwerin 07:13,66 166 (j)

00:43,47 01:34,43 02:28,77 03:25,15 04:23,86 05:22,16 06:20,47 07:13,66

19. Dieter Geistefeldt 1940(S10) GER SSC Germania Braunschweig 07:35,28 144
00:47,40 01:43,58 02:41,93 03:40,88 04:40,27 05:40,38 06:39,42 07:35,28

Startklasse S11
1. Israel Oliver 1987(S11) ESP FEDC 04:48,20 741 (A)

00:31,69 01:07,13 01:43,38 02:19,87 02:56,53 03:33,59 04:11,69 04:48,20

2. Wojciech Makowski 1992(S11) POL Polish Paralympic Swimming Team 05:20,44 539
00:32,26 01:09,32 01:49,63 02:31,25 03:12,71 03:55,19 04:38,12 05:20,44

3. Federico Bassani 1996(S11) ITA CC ANIENE 05:36,38 466
00:33,74 01:14,51 01:56,46 02:39,80 03:23,42 04:08,43 04:53,68 05:36,38

4. Mindaugas Dvylaitis 1996(S11) LTU Lithuanian Blind Sports Federation 06:27,05 306
00:39,35 01:30,87 02:21,86 03:11,61 04:02,39 04:53,15 05:42,95 06:27,05

Startklasse S12
1. Danylo Chufarov 1989(S12) UKR NPC Ukraine 04:30,56 687 (2)

00:30,88 01:05,31 01:39,92 02:14,61 02:48,52 03:22,73 03:56,89 04:30,56

2. Jose Ramon Cantero 1993(S12) ESP FEDC 04:43,21 599
00:32,47 01:07,63 01:43,78 02:19,96 02:56,11 03:32,18 04:08,02 04:43,21

3. Miguel Ángel Sanchez 1994(S12) ESP FEDC 04:47,13 575
00:30,86 01:05,43 01:41,49 02:17,87 02:55,01 03:32,49 04:10,08 04:47,13

4. Kaimar Kaldma 1986(S12) EST NPC Estonia 05:02,13 494
00:32,79 01:10,92 01:48,57 02:26,98 03:06,45 03:48,13 04:27,39 05:02,13

5. Mar Gunnarsson 1999(S12) ISL NPC Iceland 05:03,12 489
00:33,31 01:10,04 01:47,47 02:26,13 03:05,56 03:45,26 04:25,17 05:03,12

6. Rogier Dorsman 1999(S12) NED NPC The Netherlands 05:03,79 485
00:32,90 01:11,43 01:50,68 02:30,36 03:09,53 03:49,15 04:27,05 05:03,79

Disqualifikation
Hüseyin Cirakoglu 1991 (S12) TUR Turkish Blind Sports Federation 10:59 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
IPC 3.1.6

Startklasse S13
1. Iaroslav Denysenko 1991(S13) UKR NPC Ukraine 04:06,94 868 (A)

00:28,17 00:59,20 01:30,37 02:01,97 02:33,23 03:04,91 03:36,24 04:06,94

2. Iván Salguero 1998(S13) ESP FEDC 04:41,28 587
00:31,47 01:06,34 01:41,86 02:18,12 02:54,09 03:30,29 04:06,75 04:41,28

3. Andrei Bukov 1992(S13) RUS NPC Russia 04:41,82 583
00:32,14 01:07,69 01:43,55 02:19,71 02:56,22 03:33,02 04:08,33 04:41,82

4. Hugo Weinberg 1997(S13) FRA NPC France 04:51,56 527
00:32,92 01:08,97 01:45,72 02:22,90 03:00,29 03:38,06 04:15,35 04:51,56

5. Sebastian Koczy 1983(S13) GER SV Lohhof 05:20,85 395
00:35,56 01:14,74 01:55,24 02:36,66 03:17,87 03:59,95 04:41,87 05:20,85

6. Mustafa Aslan 1999(S13) TUR Turkish Blind Sports Federation 05:51,27 301
02:02,43 01:16,53 03:35,72 02:48,24 05:09,58 04:23,58 05:51,27

Disqualifikation
Yakup Cirakoglu 1994 (S13) TUR Turkish Blind Sports Federation 10:59 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
IPC 3.1.6
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Wettkampf-Nr. 25
400m Freistil Männer Vorlauf
Men's 400m Freestyle Heats

Startklasse S13
Abgemeldet nicht am Start
Roy Langa 1999 (S13) GER Behindertensportverein Leipzig

Startklasse S14
1. Jon Margeir Sverrisson 1992(S14) ISL Fjolnir 04:15,92 892 (A)

00:27,87 00:59,08 01:31,05 02:03,85 02:36,65 03:10,00 03:43,07 04:15,92

2. Thomas Hamer 1998(S14) GBR British Para-Swimming 04:19,43 856 (A)
00:29,00 01:00,81 01:33,92 02:07,61 02:40,98 03:14,86 03:46,97 04:19,43

3. Kevin Casali 1993(S14) ITA ASD Tricolore 04:37,87 697 (B)
00:32,12 01:06,57 01:41,43 02:16,71 02:52,18 03:27,59 04:03,46 04:37,87

4. Ricardo Richter 1998(S14) GER Wasserfreunde Spandau 04 05:35,45 396 (J)
00:37,96 01:21,06 02:04,20 02:48,13 03:30,23 04:13,98 04:56,38 05:35,45

5. Herbert Böckl 1985(S14) AUT Team Austria 05:39,90 380
00:38,23 01:20,24 02:01,75 02:44,44 03:27,41 04:11,42 04:54,38 05:39,90

6. Maurice Bellgardt 2000(S14) GER Hanse SV Rostock 06:24,15 263 (J)
00:39,44 01:26,82 03:09,06 04:00,13 04:50,07 05:39,42 06:24,15

Startklasse AB
1. Yannik Wasserzier 2001(AB) GER SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:44,12 537 DR (J)

00:31,77 01:07,14 01:43,54 02:19,87 02:56,84 03:33,11 04:09,23 04:44,12

2. David Thor Torfason 1998(AB) ISL Fjolnir 04:54,82 481
00:31,09 01:07,44 01:46,16 02:23,99 03:03,17 03:42,41 04:20,20 04:54,82

3. Björn Axel Agnarsson 2002(AB) ISL Ithrottafelag Fatladhra Reykjavikur 05:03,72 440
00:34,13 01:12,32 01:52,02 02:31,60 03:10,47 03:49,65 04:27,34 05:03,72

4. Silvio Walther 1999(AB) GER BFV Ascota Chemnitz 06:27,40 212 (j)
00:39,27 01:26,39 02:16,66 03:07,21 03:58,88 04:50,73 05:42,37 06:27,40

5. Jered Müller 2003(AB) GER SC Hellas Einbeck 06:28,03 211 (j)
00:41,48 01:31,31 02:23,87 03:12,08 04:04,61 04:54,33 05:43,99 06:28,03

6. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund 06:53,34 174
00:44,59 01:34,20 02:27,24 03:20,31 04:14,66 05:08,06 06:01,72 06:53,34


